OEVRMO/274/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de julho de 2005.

Prezada Senhora,

Estou enviando este ofício para comunicar que estou tomando providências junto ao Ministério Público quanto ao tempo de espera na fila dos bancos.

Aproveito a oportunidade para me colocar à sua total disposição através dos seguintes endereços:

Câmara Municipal de Bebedouro - Fone: 3345-9200

E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssima Senhora

Josefa Alves da Silva

Avenida Higídio Veraldi, 707

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”